Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 3OO/2021 DE í O DE SETEMBRO DÊ 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO Decisão no 0312021de 18 de janeiro de 2021;

CONSIDERANDO o 23o CBCENF, que acontecerá de 27 a 30 de
setembro de 2021, na cidade de Florianopolis;

CONSIDERANDO o deslocamento dos conselheiros e funcionários
designados para participar do 23o CBECENF, por meio da Portaria no 29912021 de 09
de setembro de 2021;

CONSIDERANDO a deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as
seg uintes determinações:

Art.lo Autorizar os Conselheiros abaixo listados a conduzir os veículos
oficiais do Coren/PR no período de 27 a 30 de setembro de 2021:

Decarlo Cisz Trevizan

Dirlene Pacheco Venâncio

Eduardo José Truppel

Elia Machado de Oliveira

Gleyce Cristina dos Santos Prehs

Jociandra Faustino

Marcio Metze Weinhard

Art.20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 10 de setembro de2021.

pfr-J
RITA SANDú FRANZ

Presidente
EDUAR

no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

L